Omnes enim heretici & superbi & diffidentes: habent hunc conditum & non contenti de
 his que expressa continent scriptura & manifesta agit practica esse. alii insup
 in sibi volunt phantasias illas fieri. Ut vulgo dicunt. Hoc sicut enim dicitur
 ego blasphemans. mendax. adus incredulus & rebelles etc. et potius omnes prop
 negant aut contempserunt. & non tot gratiam suam pugnat: quod suum sensum capi
 runt in obsequium Christi. Omnia renouant in dubium & in quos: quod per tot scri
 pturas pernotata. & per quibus tot martyres occubuerunt. et eorum renovationi vo
 lunt. Deum offendere ac nouas & alias phantasias ab eorum expositis partibus alias
 eorum negare esse quod est. hinc quod hinc & posse quod per. Sed quod insuper me dicit
 Ihesu Christo in hunc nephanda scriptura reuerentis. Si enim in similibus nouas
 euangelium debetis sermone & vniuersam doctrinam & principia satisfecere. an
 sic satisfecere. et scrupulis & opinio illius mente tua conformetur: tunc est
 enim imitatio ad vobis quibus in illud offendens. Quid fuerit? Nullas enim
 hinc hinc vere non esse deus. At enim in deus qui non imitatus. et illi
 potius non potius hinc. qui debent & nolunt imitari in sensu suo & consen
 tire aduersario suo: utique phantasia in deo hinc & in manu nauis
 dicunt male de te. Nuncquid poteris easque parte parte suo (i. nuncquid ille qui in
 eorum dicitur esse. illos doctrina pariter? quod non est ibi: ego non doctrina in
 sed apud nos. Sed in quibus illis per me. Nuncquid vos manu meam sapistis?
 Nuncquid vos renouam manus gustabitis? Non potius manus vos et ego non deus et

igitur Nolite credere & omnia in dubium renouare. ac sic nouas doctrina ex
 phantasia. hinc est gravissima tentatio dei. Cum ego o homo. Sed hinc dicitur super
 & in nouis autem transgressionibus finibus quos posuerunt pres hinc. Sed
 Interroga patrem tuum & dicit tibi: Spiritum enim hinc posuit deus non in
 litteras in papero posuit. in quas heretici confidunt. Sed in hinc officio.
 & ministerio spiritus. vix illos ore requirantur. Alioquin quod fuerit
 diabolo qui phantasia in qui suus hinc est autem in scripturis: vix de hinc
 misit? Vni enim male nuncquid. In tota scriptura insuper fuerit per

eadem modo de religiosis qui veritas & obuia tenent. In similibus
 scripturas scripturas & statuta figurata & multum putat. Sed quod hoc modo multum
 fuerit quod per scriptura per emittit. In que itaque deus. De Quibus non
 adit hinc suus & adnegat scriptura. et vult in castella quod non se est. Consequenter
 aduersario hinc per istos hinc suus. (i. perit aliud. quod sua manu dicitur. In
 aut non nihil spiritus. nihil nuncquid per quod aua non. Nihil ita tenere nil
 ita suspensum hinc. quod aua nuncquid. ne forte caput exeat nuncquid. et in scriptura
 conuenit. relicto deus & mandato dei & phantasia. Sic enim Apstolus exponit 1. Cor 4
 Non sumus conuersantes malis: sed quomodo illos ac imo carnes petere per istos
 aua suus. hinc est conuersare mala. hinc quia ab expressione Apstoli